
 
                                             
  
                                                                                                                                        
 

 
 

                                                         www.uradprace.cz 

 

 

 

 

 

 

Informační a poradenská střediska pro volbu a změnu povolání (IPS) poskytují zdarma 
informační a poradenské služby kariérového poradenství všem občanům, kteří o ně 
požádají.  
 

 
Nabízíme 
 
 
■ pomoc při výběru studia, při vyplňování přihlášky ke studiu, při výběru 

profesní kvalifikace a rekvalifikace, při vyhledávání volných pracovních míst na 
Portále MPSV, při sestavení životopisu na PC, 

■ testy profesních zájmů, 
■ skupinové programy, 
■ prezentační výstavy škol, 
■ informace o možnostech dalšího vzdělávání, o síti středních, vyšších         

odborných a vysokých škol v celé ČR, o oborech studia a jejich obsahu, o 
nárocích a požadavcích na jednotlivá povolání, o možnostech a podmínkách 
rekvalifikace, o uplatnitelnosti a perspektivě jednotlivých povolání na trhu 
práce. 

 

 

Úřad práce Kontaktní pracoviště Svitavy  
Krajská pobočka v Pardubicích 

 

INFORMAČNÍ A PORADENSKÉ STŘEDISKO 
PRO VOLBU A ZMĚNU POVOLÁNÍ – IPS 

 

 



 
                                             
  
                                                                                                                                        
 

 
 

                                                         www.uradprace.cz 

 

 

 

 

Individuální poradenství pro základní školy  
 

Služby k volbě povolání pro žáky, rodiče i zájemce z řad veřejnosti 
  
■ profesní diagnostika, 
■ testy ke zjištění profesních zájmů,   
■ pomoc při výběru studia (školy, obory), 
■ pomoc při výběru směru vzdělávání. 

 

Skupinové poradenství pro základní školy  

 
Orientace ve studiu a v povoláních 

 

Program pro žáky 8. a 9. tříd ZŠ, kteří se rozhodují o dalším studiu. Volba povolání, 

sebehodnocení, informace o školách, oborech a povoláních, přijímací řízení, trh práce. 

 

Termín: 

dle předchozí domluvy. 

 
Kontakty
IPS Svitavy: 
Lukáš Kudláček, tel. 950 163 447 
lukas.kudlacek@uradprace.cz 
 

Radka Nakládalová, tel. 950 163 451  

IPS Moravská Třebová: 
Blanka Mušková, tel. 950 163 592 
blanka.muskova@uradprace.cz 

radka.nakladalova@uradprace.cz 

 

                                                

 


